

胃癌レジメン

療法名	投与量	投与日	投与期間
SP(3W2R)	シスプラチン 60mg/m ²	day8	5週毎
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~21	
SP(2W1R)	シスプラチン 60mg/m ²	day1	3週毎
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
XP	シスプラチン 80mg/m ²	day1	3週毎
	カペシタビン 1,000mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
SOX	オキサリプラチン 100mg/m ² (MAX130mg/m ²)	day1	3週毎
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
CAPOX(XELOX)	オキサリプラチン 130mg/m ²	day1	3週毎
	カペシタビン 1,000mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
XP+Trastuzumab	トラスツズマブ【初回】8mg/kg【以降】6mg/kg	day1	3週毎
	シスプラチン 80mg/m ²	day1	
	カペシタビン 1,000mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
SP+Trastuzumab	トラスツズマブ【初回】8mg/kg【以降】6mg/kg	day1	3週毎
	シスプラチン 60mg/m ²	day1	
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
SOX+Trastuzumab	トラスツズマブ【初回】8mg/kg【以降】6mg/kg	day1	3週毎
	オキサリプラチン 100mg/m ² (MAX130mg/m ²)	day1	
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
CAPOX(XELOX)+Trastuzumab	トラスツズマブ【初回】8mg/kg【以降】6mg/kg	day1	3週毎
	オキサリプラチン 130mg/m ²	day1	
	カペシタビン 1,000mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
RAM+weekly PTX	ラムシルマブ 8mg/kg	day1,15	4週毎
	パクリタキセル 80mg/m ²	day1,8,15	
RAM+weekly nab-PTX	ラムシルマブ 8mg/kg	day1,15	4週毎
	アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m ²	day1,8,15	
RAM	ラムシルマブ 8mg/kg	day1	2週毎
weekly PTX	パクリタキセル 80mg/m ²	day1,8,15	4週毎
weekly nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル 100mg/m ²	day1,8,15	4週毎
nab-PTX	アルブミン懸濁型パクリタキセル 260mg/m ²	day1	3週毎
CPT-11	イリノテカン 150mg/m ²	day1	2週毎
DTX+S-1	ドセタキセル 40mg/m ²	day1	3週毎
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
DTX	ドセタキセル 60mg/m ² (MAX75mg/m ²)	day1	3週毎
T-DXd	トラスツズマブ デルクステカン 6.4mg/kg	day1	3週毎
Nivolumab	ニボルマブ 240mg/body	day1	2週毎
Nivolumab	ニボルマブ 480mg/body	day1	4週毎
Nivolumab+SOX	ニボルマブ 360mg/body	day1	3週毎
	オキサリプラチン 130mg/m ²	day1	
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
Nivolumab+CAPOX	ニボルマブ 360mg/body	day1	3週毎
	オキサリプラチン 130mg/m ²	day1	
	カペシタビン 1,000mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
Nivolumab+mFOLFOX6	ニボルマブ 240mg/body	day1	2週毎
	オキサリプラチン 85mg/m ²	day1	
	レボホリナート 200mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(急速) 400mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続) 2,400mg/m ²	day1	
Pembrolizumab+SOX	ペムブロリズマブ 200mg/body	day1	3週毎
	オキサリプラチン 130mg/m ²	day1	
	S-1 40mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
Zolbetuximab+CAPOX	ゾルベツキシマブ【初回】800mg/m ² 【以降】600mg/m ²	day1	3週毎
	オキサリプラチン 130mg/m ²	day1	
	カペシタビン 1,000mg/m ² /回,1日2回	day1~14	
Zolbetuximab+mFOLFOX6	ゾルベツキシマブ【初回】800mg/m ² 【以降】400mg/m ²	day1	2週毎
	オキサリプラチン 85mg/m ²	day1	
	レボホリナート 200mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(急速) 400mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続) 2,400mg/m ²	day1	